deposit(EM
D in Rs) 

Completion 
Time 

Eligibility of 
Tender 

1 

Re-conditioning 
of Electrical 

wiring and allied 
works at PPSP 

Police Camp, 
Purulia Pumped 
Storage Project ( 

4 X 225 MW) 
Site, Purulia , 

Bagmundi, West 
Bengal, India 

₹ 686492.00 
(Six Lakh Eighty Six 

Thousand Four 
Hundred Ninety 

Two) only 

13750.00 
(Thirteen 
Thousand 

Seven 
Hundred 
Fifty) only 

As 

mentioned 
in clause  

Period of 
contract 

under 
instruction 
of Bidders 

As mentioned 
in Eligibility 
criteria for 

participation 
in Tender 

1. Intending bidder may download the tender documents from the website https://wbtenders.gov.in